
 
  

Direzione generale del personale e riforma della Regione 

Servizio Concorsi  

  1/3 

02-02-01                        DETERMINAZIONE N.P. ____________/_________ DEL ____________ 

__________ 

 
Oggetto:  Avviso per il conferimento di n. 1 posto di dirigente, con contratto di diritto 

privato a tempo determinato, ai sensi dell’art. 29, comma 4bis, della L.R. 13 
novembre 1998 n. 31, da inquadrare presso l’Amministrazione regionale nella  
Direzione generale del personale e riforma della Regione - Servizio Concorsi. 

Presa d’atto del verbale del 27.04.2021 della Commissione esaminatrice e 
rettifica della graduatoria finale.       

 
VISTI lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 7 gennaio 1977 n. 1 e successive modificazioni ed integrazioni, 

concernente le competenze della Giunta regionale, del Presidente e degli 

Assessori; 

VISTA  la L.R. 13 novembre 1998 n. 31, e successive modificazioni ed integrazioni, 

concernente la disciplina del personale regionale e dell’organizzazione degli uffici 

della Regione, ed in particolare l’art. 29 (Dirigenti esterni) come modificato dall’art. 

3 della L.R. 18 giugno 2018 n. 21, che prevede al comma 4bis la possibilità di 

conferire, con procedure selettive ad evidenza pubblica, incarichi dirigenziali con 

contratto di diritto privato a tempo determinato, ai sensi dell’art. 19, comma 6, del 

D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche), nei limiti dell’8% delle dotazioni 

organiche dirigenziali del sistema Regione; 

VISTO il decreto dell’Assessore degli affari generali, personale e riforma della Regione n. 

P. 3439/84 del 7 agosto 2020 con il quale al Dott. Massimo Masia sono state 

conferite le funzioni di direttore ad interim del Servizio Concorsi; 

DATO ATTO che con determinazione del Direttore Generale del personale e riforma della 

Regione prot. n. 32443/1803 del 22.10.2020, è stato indetto un avviso per il 

conferimento  di n. 1 posto di dirigente, con contratto di diritto privato a tempo 

determinato, ai sensi dell’art. 29, comma 4bis, della L.R. 13 novembre 1998 n. 31, 

da inquadrare presso l’Amministrazione regionale nella Direzione generale del 

personale e riforma della Regione - Servizio  Concorsi; 

DETERMINAZIONE n. 0000702 Protocollo n. 0013640 del 28/04/2021



 
 

Direzione generale del personale e riforma della Regione DETERMINAZIONE N.P.            / 

Servizio Concorsi DEL  

  

 

  2/3 

ATTESO         che con determinazione del Direttore generale del personale e riforma della 

Regione, prot. n. 644/8 del 08.01.2021,  è stata nominata la Commissione 

esaminatrice per l’espletamento della procedura di cui in epigrafe;    

VISTA  la propria determinazione prot. n. 11712/535 del 09.04.2021, con la quale sono 

stati approvati i verbali e la graduatoria finale predisposti dalla summenzionata 

Commissione esaminatrice; 

PRESO  ATTO che con nota pec del 19 aprile 2021,  la candidata Pippia Maria Sofia ha chiesto la 

rivalutazione dei punteggi per i titoli indicati nella domanda di partecipazione 

precedentemente presentata; 

DATO  ATTO che la Commissione esaminatrice, riunitasi in data 27 aprile 2021, al fine di 

riesaminare l’istanza di cui sopra, ha deciso di accogliere in parte la rivalutazione 

dei punteggi attribuiti ai titoli dicharati dalla candidata Pippia Maria Sofia, così 

come si evince dal verbale redatto nella medesima data  

DETERMINA 

ART. 1 di approvare il verbale del 27 aprile 2021 redatto dalla Commissione  esaminatrice, 

nominata con determinazione del Direttore generale del personale e riforma della 

Regione prot. n. 639/7 del 08.01.2021, per il conferimento di n. 1 posto di dirigente, 

con contratto di diritto privato a tempo determinato, ai sensi dell’art. 29, comma 

4bis, della L.R. 13 novembre 1998 n. 31, da inquadrare presso l’Amministrazione 

regionale nella Direzione generale del personale e riforma della Regione - Servizio  

Concorsi; 

ART. 2    di rettificare e, contestualmente,  approvare la graduatoria finale, redatta dalla 

Commissione esaminatrice, come riportato nel verbale del 27 aprile 2021, e che 

risulta essere la seguente: 

 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 

TITOLI 

PUNTEGGIO 

COLLOQUIO 

PUNTEGGIO 

FINALE 

MARRAS SARA 6,75 28 34,75 

MILIA EMANUELA 3,36 28,5 31,86 

PIPPIA MARIA SOFIA 9,00 21 30 



 
 

Direzione generale del personale e riforma della Regione DETERMINAZIONE N.P.            / 

Servizio Concorsi DEL  

  

 

  3/3 

FALLO GIACOMO 3,08 25,5 28,58 

CHERCHI  CARLA 4,50 23,5 28 

LOI SIMONE PIETRO 3,33 23 26,33 

BIGGIO SIMONE ANTONIO 0,17 16 16,17 

LAVENA GIANLUCA 0,30 10 10,30 

PODDA  PIERPAOLO 0 9 9 

 

ART.  3 in relazione alla graduatoria di cui al precedente articolo è confermata vincitrice della 

procedura in argomento la dott.ssa Sara Marras; 

ART. 4  la presente determinazione è comunicata all’Assessore degli affari generali, personale 

e riforma della Regione, al Direttore generale del personale e riforma della Regione e 

al Servizio comunicazione della Presidenza per la pubblicazione nel sito istituzionale 

www.regione.sardegna.it>servizial cittadino>concorsi, selezioni, mobilità e comandi. 

 

Il Direttore del Servizio ad 

interim 

Massimo Masia 

 

 

 


		2021-04-28T13:14:50+0200
	MASIA MASSIMO




